
ALIMENTOS

República de Honduras

12/10/2016 10:36:56

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00473

 00480

 00485

 00490

 00496

 00501

 00511

 00524

 00533

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 82,025.62

 510.00

 1,054.00

 816.00

 306.00

 204.00

 170.00

 1,802.00

 374.00

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 87,261.62

 87,261.62

 82,025.62

 510.00

 1,054.00

 816.00

 306.00

 204.00

 170.00

 1,802.00

 374.00

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 010

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE INFORMATICA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

12/10/2016 10:37:23

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00471  01  00001  2,305.41 30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,305.41

 2,305.41
 2,305.41

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES DE USO

República de Honduras

12/10/2016 10:31:45

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00475

 00491

 00499

 00503

 00507

 00512

 00517

 00523

 00534

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,150.50

 12,282.00

 3,708.62

 693.45

 29,250.00

 361,886.60

 2,173.50

 16,240.34

 390.01

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 428,775.02

 428,775.02

 2,150.50

 12,282.00

 3,708.62

 693.45

 29,250.00

 361,886.60

 2,173.50

 16,240.34

 390.01

 001

 005

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA FINANCIERA

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/10/2016 10:31:02

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00479

 00486

 00502

 00513

 00520

 00522

 00529

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 258,626.56

 6,386,244.02

 200.00

 26,096.95

 1,300.35

 2,071,822.25

 35,342,905.11

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 44,087,195.24

 44,087,195.24

 258,626.56

 6,386,244.02

 200.00

 26,096.95

 1,300.35

 2,071,822.25

 35,342,905.11

 004

 005

 008

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/10/2016 10:37:57

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00481

 00532

 01

 01

 00001

 00001

 21,860.20

 1,600.00

30- SEP- 16

30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 23,460.20

 23,460.20

 21,860.20

 1,600.00

 004

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

12/10/2016 10:36:19

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



OTROS

República de Honduras

12/10/2016 10:33:59

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/10/2016 10:34:33

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00472

 00530

 01

 01

 00001

 00001

 6,322.24

 6,765.61

30- SEP- 16

30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 13,087.85

 13,087.85

 6,322.24

 6,765.61

 001

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

12/10/2016 10:35:45

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00468  01  00001  24,664.92 30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,664.92

 24,664.92
 24,664.92

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/10/2016 10:29:06

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00467

 00469

 00470

 00478

 00482

 00483

 00484

 00487

 00488

 00489

 00492

 00493

 00495

 00497

 00498

 00500

 00504

 00505

 00506

 00508

 00509

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 253,682.58

 10,704.75

 5,573.65

 907,467.12

 35,001.54

 19,378.83

 784,231.10

 25,660.97

 14,891.71

 285,800.19

 8,553.66

 5,716.01

 44,550.00

 1,900.81

 891.00

 97,440.51

 2,851.22

 1,948.77

 93,947.45

 2,851.22

 1,878.95

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 269,960.98

 961,847.49

 824,783.78

 300,069.86

 47,341.81

 102,240.50

 98,677.62

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/10/2016 10:29:06

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00510

 00514

 00515

 00516

 00518

 00519

 00521

 00525

 00526

 00527

 00536

 00537

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 140,932.23

 4,752.03

 2,518.61

 178,062.32

 6,652.84

 3,636.88

 715,936.60

 34,287.91

 14,365.53

 343,843.98

 18,057.73

 6,945.30

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,074,914.00

 4,074,914.00

 148,202.87

 188,352.04

 764,590.04

 368,847.01

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0508 

 001

 00528  01  00001  4,500.00 30- SEP- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,500.00

 4,500.00
 4,500.00

 013Unidad Ejecutora: GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA


